
MĚSTSKÝ ÚŘAD MARIÁNSKÉ LAZNĚ

|||||!|||||||||||||||l||||||!!lli||||||!!||)ii||||||||||||||
13001207237
Ev. C.: ML.. 12278117
Listy/přil.: 110 22.3.2017

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování Projektu za účelem obdržení dotace č. OP 17/0057/PO1

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník; ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Město Mariánské Lázně,
sídlo/místo podnikání: Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 35301,
zastoupen/a: Ing. Petr Třešňák, starosta,
lČ: 00254061,
DIČ: CZ00254061,
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.
dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Erste Grantika Advisory, a.s.
sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno,
zastoupena: Richard Lev, člen představenstva
lČ: 25597001,
DIČ: CZ25597001,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kra's 'm soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100,
bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č.ú
dále jen ,,Zpracovatel" na straně druhé

I.
ÚČel a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřením tohoto dodatku vyjadřují úmysl doplnit a upřesnit Smlouvu o dílo
č. OP 17/0057/PO1 (dále jen ,,Smlouva") uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 2. 2017.

II.

Změny a doplnění smlouvy

1. Ustanovení Článku II. Práva a povinnosti smluvních stran, odstavec l Smlouvy se mění takto:

2. Zpracovatel se zavazuje předat Objednateli projekt zpracovaný dle ČI. l. této Smlouvy nejpozději
4 dny před uplynutím termínu stanoveného ve výzvě pro předkládání žádostí Poskytovateli
podpory. Zpracovatel není v prodlení, pokud termín předání Projektu nedodrží z důvodu prodlení
Objednatele s poskytnutím součinnosti a/nebo informací nezbytných pro řádnou přípravu
Projektu a Zpracovatel si informace, popř. jiné podklady, nemůže zajistit samostatně. Konečný
termín příjmu žádostí je stanoven na 28. 3. 2017, tj. Zpracovatel se zavazuje Objednateli předat
Projekt nejpozději do 24. 3. 2017.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží 1 vyhotovení.

Stránka 1 z 2



3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a
tímto dnem jsou jeho účastníci svými projevy vázáni.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým
podpisem.

Místo a datum: Mariánské Lázně, .jg
Objednatel: Město Mariánské Lázně
Jméno a příjmení: Ing. Petr Třešňák
Funkce: O ""\

\ \
W\

Podpis \ * "¥" "^' , S"
P'

.

\ ·b

Místo a datum: Brno,.'.
Zpracovatel: Erste Grantika Advisory, a.s.
Jméno a příjmení: Richárd Lev
Funkce: e edstavenstva

Podpis

Za správnost u Zpracovatel .
Místo a datum: Br o,AG,Š,QO'1?- e 2.
Jméno a příjmení: P tr skalický 'rste .m·asůáXa Advósory, a.s.

jCňská 448/10, 602 00 Brno
C: 255 97 DOl DIČ: CZ25597001

Pod

Stránka 2 z 2


